Fabricación mecánica.

5. Hostelería y turismo.

6. Imagen personal.

7. Industrias alimentarias.

8. Madera, mueble y corcho.

9. Textil, confección y piel.

10. Transporte y mantenimiento de vehículos.

Quinto.- El importe de los premios concedidos asciende a doce mil quinientos 
noventa y nueve con ochenta y dos euros (12.599,82 €), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 18050/G/4226/480223/91002 del Presupuesto de la Comunidad 
Autónoma de Aragón para el año 2025.

Según lo previsto en el apartado 9.1 de la Orden ECD/727/2025, de 20 de junio, 
al haber quedado desiertos los premios en las familias profesionales indicadas

[...]

profesionales premiadas en Aragón, asciende a setecientos quince con cincuenta 
y cuatro euros (715,54 €). Por su parte, la dotación de cada uno de los Premios 
Extraordinarios de Grado Superior, para cada una de las familias profesionales 
premiadas en Aragón, asciende a quinientos trece con treinta y tres euros (513,33 
€).

Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones contenidas en Ley 38/2003, de 
27 de septiembre, General de Subvenciones, en el artículo 9 del texto refundido 
de la Ley de Subvenciones de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 2/2023, 
de 3 de mayo, del Gobierno de Aragón (TRLSA), y en el artículo 7 de la Orden